Исх. № 595

от  12.10.2016г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия,

Руководителям предприятий и

организаций (по списку)

Уважаемые коллеги!

10 ноября 2016 года в рамках деловой программы Новосибирского

агропродовольственного форума состоится конференция по вопросам технического

регулирования и стандартизации в промышленности, соорганизаторами которой

выступают Росстандарт и Комитет РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия.

Конференция проводится при непосредственной поддержке Евразийской

экономической  комиссии, Минпромторга России, Правительства Новосибирской

области, Информационной сети «Техэксперт», Межрегиональной Ассоциации

руководителей предприятий Сибири и НП «Центр сертификации, испытаний и

экспертиз».

На конференции предполагается обсудить вопросы формирования системы

технического регулирования Евразийского экономического союза, уделив особое

внимание решению стратегических задач по обеспечению продовольственной

безопасности  и вопросам стандартизации в пищевой отрасли.

Мероприятие состоится 10 ноября 2016г. в конференц-зале Международного

выставочного комплекса «Новосибирск Экспоцентр» (г.Новосибирск,

ул.Станционная, д.104) c 10-00 до 17-30.

Приглашаем Вас  принять участие в конференции!

Участие в мероприятии бесплатное, но требует обязательной предварительной

регистрации на сайте Комитета  –   http://www.rgtr.ru/events/20161012/novosibirsk/.

Проект программы конференции к письму прилагается.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП,

Председатель Совета по техническому

регулированию и стандартизации

при Минпромторге России                                        А.Н. Лоцманов

http://www.rgtr.ru/events/20161012/novosibirsk/